教育学部進学決定者 各位

平成 29 年度 教育学部進入学ガイダンスについて

 平成 29 年度教育学部進入学者のためのガイダンス等を、下記のとおり行い

ますので、必ず出席してください。

記

１．進入学者ガイダンスについて
  日時 4 月 4 日（火）9 時 00 分～
  場所 教育学部 A200 講義室（赤門総合研究棟 2 階）

http://www.u-tokyo.ac.jp/campusmap/cam01_08_02_j.html

２．コース別ガイダンスについて
  4 月 4 日（火）の午後、次のとおり実施します。

コース名 時 間 場 所

基 礎 教 育 学 14 時 00 分～18 時 00 分 159 講義室

比較教育社会学 13 時 00 分～14 時 00 分 301 号室

教育実践・政策学 16 時 00 分～17 時 00 分 158 講義室

教 育 心 理 学 13 時 00 分～14 時 30 分 第 1 会議室

身 体 教 育 学 13 時 30 分～14 時 30 分 工学部 12 号館
408（4 階）

※4 月 3 日（月）10 時 00 分から学生支援チーム窓口にて、前期課程の学生証

と引きかえに、後期課程の学生証を配付します。

平成 29 年 3 月
                      教育学部学生支援チーム

【浅野地区 工学部12号館】
身体教育学コース
（４階408）

13:30～14:30

【教育学部棟】

基礎教育学コース（159）
14:00～18:00

比較教育社会学コース（301）
13:00～14:00

教育実践・政策学コース（158）
16:00～17:00

教育心理学コース（第1会議室）
13:00～14:30